
Region Panda pořádá šachový turnaj 

Termín: 30. 12. 2017 

Místo: Sportovní hala Romana Šebrleho při Gymnáziu Rychnov n. K. 

Hrací systém: švýcarský na 9 kol, 7 minut + 4 sec. na tah se zápočtem ELO rapid LOK 

Startovné 100 Kč 

Žáci a hráči nad 65 let 70 Kč 

Platí se v hotovosti při prezentaci.  

Přihlášky e-mailem na adresu: panda.daniel@tiscali.cz,       telefon 777 124 775 . Přihláška 

musí obsahovat příjmení, jméno, ročník nar., oddíl, požadavek na ubytování ano – ne 

Při včasné přihlášce sleva 20 Kč za hráče. 

Hraje se podle pravidel FIDE a SŘ. 

Ceny: věcné 

 

O pořadí rozhoduje: 1. Body, 2. Střední BK, 3. rating performance.  

Časový plán:   

Čtvrtek 28. 12. – Pátek 29. 12. 2017 Turnaj  Vánoční Rychnov                                  

Sobota 30. 12. 

Prezence 13:30-14:00, 1. – 9. kolo  14-18  hod.    

Parkování: parkoviště u starého kina před sportovní halou                                       

Ubytování: při požadavku do 20. 12. zajistíme v DM Rychnov v hodnotě 460  Kč za 2-

lůžkový pokoj a noc.   

Srdečně zvou pořadatelé a rozhodčí     Jiří Daniel a Martin Buločkin

 

 

mailto:panda.daniel@tiscali.cz


 

 


